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博連資訊科技股份有限公司



Prolink Solutions CO., LTD.
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博連系統課程開課通知
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博連將於三月展開第一季教育訓練課程，歡迎博連客戶們踴躍報名參加，如果您公司有新進員工或欲更了解博連系統作業者，都可一起參與，由於每堂課人數有限，請儘快傳真報名，額滿將不接受報名。
課程內容、日期、時間：                                              
	三月客戶教育訓練課程(97年第一季教育訓練)

	日期
	2008/03/17(星期一)
	2008/03/18(星期二)
	2008/03/19(星期三)
	2008/03/20(星期四)

	時間
	14:30-15:30
	14:00-15:00
	14:00-15:30
	14:00-15:00

	上課系統
	出口文件+報關
	查單系統(*註1)
	海運出口作業((*註4)
	應收/應付/銷帳

	　
	休息十分鐘
	　

	時間
	15:40-16:10
	15:10-16:30
	15:30-16:00
	15:00-15:20

	上課系統
	進口報關
	空運出口(*註2)
	海運利潤作業
	發票系統/收據開立

	　
	休息十分鐘

	時間
	16:20-17:30
	16:40-17:30
	16:10-17:30
	15:30-18:00

	上課系統
	報關帳務
	空運進口(*註3)
	海運進口作業
	總帳/票據系統(*註5)

	註1：含主號控管、查單作業、同行帳、航空司公司帳
註2：含空運booking、loading plan、提單及pp/cc帳單
註3：含空運進口提單及pp/cc帳單
註4：海運進出口作業都含pp/cc帳單
註5：含v2.5轉總帳系統說明

	

	

	


上課地點：博連資訊公司大會議室台北市松江路108巷18號6樓
                                 報名表

	客戶公司名稱
	
	參加日期/時間
	

	參 與 人 員


	(共   位)
	電話
	


PS: 每一日期系統參與人員不同則分開填寫，表格不夠請COPY填寫

歡迎預先報名，博連將先為您保留上課名額
填寫報名表後傳真至(02)25421900  連絡人：(02)2542-1699 EXT.202 MOMO

















































































































































































































































































台北市松江路108巷18號7樓

TEL:886-2-25421699

http://www.pllink.com

FAX:886-2-25421900


